forma fracionada (80 galões de 20 litros de água mineral; 50 fardos de 12 unidades, 
contendo 510 ml de água mineral natural e, 50 fardos de 12 unidades contendo 510 ml de 
água mineral gaseificada). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL: R$3.110,00 (três mil, cento e dez reais) 
FORMA DE PAGAMENTO: fracionada de acordo com o consumo mensal 
DATA DA ASSINATURA: 27 de maio de 2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II da Lei n.º 14.133/21 e art. 81, II da Lei 2.473/22.  

Valentim Gentil, 29 de maio de 2.024 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO